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REF  : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR 
DE  : BANCO DE OCCIDENTE  

CONTRA : TERELIS DIAZ VILLALOBOS  

RADICACION : 2016-00172-00 
 

SAUL OLIVEROS ULLOQUE, mayor de edad, vecino de esta ciudad, con cedula de ciudadanía 

No. 18.939.151 de Agustín Codazzi Cesar, Abogado Titulado e inscrito con tarjeta profesional 
No. 67.056 C. S. J, en mi condición de apoderado judicial del BANCO DE OCCIDENTE S.A.,  

según poder otorgado por el Apoderado General, como consta en el Certificado de Existencia y 
Representación Legal inscrita en la Cámara de Comercio de Bogotá D.C., quien me ha 

conferido poder para que inicie y lleve hasta su terminación DEMANDA EJECUTIVA 

SINGULAR, contra el demandado de la referencia, respetuosamente presento a su despacho la 
correspondiente actualización de liquidación del crédito dentro de la oportunidad legal a 

saber: 

 
PAGARE CON SELLO DE BARRAS No. 1K961852 

 

1. OBLIGACION No. 803200000260 
 

Capital por pagar                     $     61.470.368.00 

Liquidación aprobada a través de auto de fecha 5/03/2021               $  145.324.914.00 
 

Liquidación actual 

Liquidación aprobada a través de auto de fecha 5/03/2021               $  145.324.914.00 
Intereses Moratorios desde el vencimiento 13/02/2021, hasta la fecha 

de liquidación del crédito 9/03/2022 (386 días)                $    17.212.497.00 

Total liquidación más intereses                  $  162.537.411,03    

 

 

2. OBLIGACION No. 5491519858678711 
 

Capital por pagar        $      8.744.567.00 

Liquidación aprobada a través de auto de fecha 5/03/2021                               $    20.966.375.00 
Liquidación actual 

Liquidación aprobada a través de auto de fecha 5/03/2021                               $    20.966.375.00 

Intereses Moratorios desde el vencimiento 13/02/2021, hasta la fecha 
de liquidación del crédito 9/03/2022 (386 días)                 $     2.448.592.00 

Total liquidación más intereses                   $    23.414.966,71    

 

GRAN TOTAL…………………………………………………………………………………… $ 185.952.377,74    
 

Atentamente, 
 

 

 
 

 

SAUL OLIVEROS ULLOQUE 
C. C. No. 18.939.151 de Agustín Codazzi Cesar  

T. P. No. 67.056, C. S. J.  
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$ 61.470.368
Total Inter. Mora

Total Capital + 

Intereses

AÑO MESES

INTERES 

ANUAL

INTERES 

MENSUAL

MORA 

MAXIMA

NUM 

DIAS

MORA 

LIQUIDA $ 17.212.497 $ 78.682.865

2021 Enero 17,32% 1,44% 2,17% 0 0,00% $ 0

2021 Febrero 17,54% 1,46% 2,19% 17 1,24% $ 763.718

2021 Marzo 17,41% 1,45% 2,18% 30 2,18% $ 1.337.749

2021 Abril 17,31% 1,44% 2,16% 30 2,16% $ 1.330.065

2021 Mayo 17,22% 1,44% 2,15% 30 2,15% $ 1.323.150

2021 Junio 17,21% 1,43% 2,15% 30 2,15% $ 1.322.381

2021 Julio 17,18% 1,43% 2,15% 30 2,15% $ 1.320.076

2021 Agosto 17,24% 1,44% 2,16% 30 2,16% $ 1.324.686

2021 Septiembre 17,19% 1,43% 2,15% 30 2,15% $ 1.320.845

2021 Octubre 17,08% 1,42% 2,14% 30 2,14% $ 1.312.392

2021 Noviembre 17,27% 1,44% 2,16% 30 2,16% $ 1.326.992

2021 Diciembre 17,46% 1,46% 2,18% 30 2,18% $ 1.341.591

2022 Enero 17,66% 1,47% 2,21% 30 2,21% $ 1.356.958

2022 Febrero 18,30% 1,53% 2,29% 30 2,29% $ 1.406.135

2022 Marzo 18,47% 1,54% 2,31% 9 0,69% $ 425.759

386

LIQUIDADOR DE CREDITO  
Digite el 

Capital

$ 8.744.567
Total Inter. Mora

Total Capital + 

Intereses

AÑO MESES

INTERES 

ANUAL

INTERES 

MENSUAL

MORA 

MAXIMA

NUM 

DIAS

MORA 

LIQUIDA $ 2.448.592 $ 11.193.159

2021 Enero 17,32% 1,44% 2,17% 0 0,00% $ 0

2021 Febrero 17,54% 1,46% 2,19% 17 1,24% $ 108.644

2021 Marzo 17,41% 1,45% 2,18% 30 2,18% $ 190.304

2021 Abril 17,31% 1,44% 2,16% 30 2,16% $ 189.211

2021 Mayo 17,22% 1,44% 2,15% 30 2,15% $ 188.227

2021 Junio 17,21% 1,43% 2,15% 30 2,15% $ 188.117

2021 Julio 17,18% 1,43% 2,15% 30 2,15% $ 187.790

2021 Agosto 17,24% 1,44% 2,16% 30 2,16% $ 188.445

2021 Septiembre 17,19% 1,43% 2,15% 30 2,15% $ 187.899

2021 Octubre 17,08% 1,42% 2,14% 30 2,14% $ 186.697

2021 Noviembre 17,27% 1,44% 2,16% 30 2,16% $ 188.773

2021 Diciembre 17,46% 1,46% 2,18% 30 2,18% $ 190.850

2022 Enero 17,66% 1,47% 2,21% 30 2,21% $ 193.036

2022 Febrero 18,30% 1,53% 2,29% 30 2,29% $ 200.032

2022 Marzo 18,47% 1,54% 2,31% 9 0,69% $ 60.567

386

LIQUIDADOR DE CREDITO  
Digite el 

Capital


